
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:            /QĐ-SCT Ninh Thuận, ngày      tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại bà Trần Thị Phong giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Quản 

lý thương mại Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 51/2018/QĐ-UBND ngày 10/7/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, 

biên chế của Sở Công Thương tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 30-QĐi/TU ngày 20/12/2018 của Tỉnh ủy Ninh Thuận 

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Thông báo số 2454/TB-HĐTT ngày 10/11/2021 của Hội đồng đánh 

giá Chương trình hành động của cá nhân trước khi xem xét bổ nhiệm lại chức danh 

Phó Trưởng phòng Quản lý thương mại Sở Công Thương; 

Thực hiện Công văn số 98-CV/CB ngày 15/11/2021 của Cấp ủy chi bộ Sở 

Công Thương về việc ý kiến bổ nhiệm lại chức vụ Phó Trưởng phòng Quản lý 

thương mại Sở Công Thương; 

Theo đề nghị Chánh Văn phòng sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại bà Trần Thị Phong giữ chức vụ Phó Trưởng phòng 

Quản lý thương mại Sở Công Thương. 

Thời gian giữ chức vụ là: 05 năm, kể từ ngày 05/9/2021 đến ngày 04/9/2026. 

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, bà Trần Thị Phong được 

hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng chuyên môn thuộc sở; Thủ trưởng đơn 

vị trực thuộc sở; các đơn vị có liên quan và bà Trần Thị Phong chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy(b/c); 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Sở Tài chính; 
- Kho bạc tỉnh; 

- Lưu: VT, VP(NS, KTo). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Võ Đình Vinh 

 


		dinhvinh@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-19T00:27:16-0800


		2021-11-19T16:58:20+0700


		2021-11-19T16:58:39+0700


		0���soct@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-19T16:59:38+0700




